
Sentido: Ciudad Vieja

61 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 158 de ómnibus
Ciudad Vieja Horario de ruta:

lunes 07:18 - 16:51

martes 07:18 - 16:51

miércoles 07:18 - 16:51

jueves 07:18 - 16:51

viernes 07:18 - 16:51

sábado 08:20 - 16:37

domingo 08:12 - 15:16

Información de la línea 158 de ómnibus
Dirección: Ciudad Vieja
Paradas: 61
Duración del viaje: 55 min
Resumen de la línea:

Mapa de 158 de ómnibus

La línea 158 de ómnibus (Ciudad Vieja - Mendoza) tiene 3 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares
son:
(1) a Ciudad Vieja: 07:18 - 16:51(2) a Mendoza E Instrucciones: 08:43 - 17:05(3) a Palacio Legislativo: 18:32
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 158 de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 158 de ómnibus

Horario y mapa de la línea 158 de ómnibus

Ciudad Vieja - Mendoza Usa La App158

Av De Las Instrucciones - Angel Salvador Adami

Av De Las Instrucciones Y Francisco Eduardo
Bonilla

Av De Las Instrucciones - Av Gral San Martin

Av Gral San Martin Y Petrona Viera

Av Gral San Martin Y Cno Colman

Av Gral San Martin Y Psje De Las Acacias

Av Gral San Martin Y Cno Tte Rinaldi

Av Gral San Martin - Orsini Bertani

Orsini Bertani Y Dr Ricardo Mackinnon

Orsini Bertani - Dr Jose Martirene

Dr Victor Escardo Y Anaya Y Dr Justo Montes
Pareja

Dr Justo Montes Pareja Y Dr Benigno Varela
Fuentes

Dr Isidro Mas De Ayala Y Dr Jose Martirene

Sda 8 - Av Gustavo A Volpe

Vehicular/ Peatonal - Psje 301

Bv Aparicio Saravia - Av Burgues

Bv Aparicio Saravia - Av Gral San Martin

Av Gral San Martin Y Gilberto Bellini

Av Gral San Martin - Julio E Suarez Peloduro
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Av Gral San Martin Y Purace

Rancagua Y Santiago Figueredo

Rancagua - Av Burgues

Av Burgues Y Cayambe

Av Burgues - Cno Chimborazo

Av Burgues Y Hum

Av Burgues - Guenoas

Av Burgues - Santa Ana

Av Burgues Y Bv Jose Batlle Y Ordoñez

Av Burgues Y Gral Acha

Av Burgues - Ing Manuel Rodriguez Correa

Av Burgues - Roberto Koch

Av Burgues Y Dr Pablo Ehrlich

Av Burgues - Av Luis Alberto De Herrera

Av Burgues - Dr Magested

Av Burgues Y Luisa Luisi

Av Burgues - Espinillo

Av Burgues - Bv Gral Artigas

Av Burgues - Gral Enrique Martinez

Av Gral San Martin - Vilardebo

Av Gral San Martin - Rivadavia

Av Gral San Martin - Domingo Aramburu

Av Gral San Martin - Clemente Cesar

Av Gral San Martin - Martin Garcia

Av Agraciada Y Gral Cesar Diaz

Av De Las Leyes - Guatemala

Magallanes Y Lima

Magallanes Y Asuncion

Miguelete - Av Daniel Fernandez Crespo

Arenal Grande - La Paz

Arenal Grande - Cerro Largo

Arenal Grande - Av Uruguay

Av Uruguay - Eduardo Acevedo



Sentido: Mendoza E Instrucciones

69 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 158 de ómnibus
Mendoza E Instrucciones Horario de ruta:

lunes 08:43 - 17:05

martes 08:43 - 17:05

miércoles 08:43 - 17:05

jueves 08:43 - 17:05

viernes 08:43 - 17:05

sábado 08:28 - 17:06

domingo 09:36 - 16:38

Información de la línea 158 de ómnibus
Dirección: Mendoza E Instrucciones
Paradas: 69
Duración del viaje: 65 min
Resumen de la línea:

Mapa de 158 de ómnibus

Av Uruguay Y Magallanes

Av Uruguay - Tacuarembo

Av Uruguay - Dr Javier Barrios Amorin

Av Uruguay Y Ejido

Av Uruguay - Yi

Av Uruguay - Av Gral Rondeau

Av Uruguay - Julio Herrera Y Obes

Av Uruguay - Convencion

Av Uruguay - Florida

Juncal - Cerrito

Cerrito - Bartolome Mitre

Cerrito - Treinta Y Tres

Cerrito - Zabala

Cerrito Y Perez Castellano

Cerrito Y Juan Lindolfo Cuestas

Juan Lindolfo Cuestas - Washington

Buenos Aires Y Guarani

Buenos Aires Y Colon

Buenos Aires - Misiones

Buenos Aires - Ituzaingo

Andes - Av 18 De Julio

Mercedes - Rio Branco

Mercedes - Paraguay

Mercedes - Yi

Mercedes - Ejido

Mercedes - Vazquez

Mercedes - Carlos Roxlo

Mercedes - Gaboto

Mercedes Y Eduardo Acevedo
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Av Daniel Fernandez Crespo - Av Uruguay

Av Daniel Fernandez Crespo Y La Paz

Av Daniel Fernandez Crespo - Lima

Av Daniel Fernandez Crespo - Av De Las Leyes

Av De Las Leyes - Batovi

Yatay - Marcelino Sosa

Av Gral San Martin Y Martin Garcia

Av Gral San Martin Y Dr Juan J De Amezaga

Av Gral San Martin Y Domingo Aramburu

Av Gral San Martin - Rivadavia

Av Gral San Martin - Vilardebo

Av Burgues - Gral Enrique Martinez

Av Burgues - Bv Gral Artigas

Av Burgues - Ramon De Santiago

Av Burgues - Pedro Margat

Av Burgues - Dr Magested

Av Burgues - Av Luis Alberto De Herrera

Av Burgues Y Dr Pablo Ehrlich

Av Burgues Y Huascar

Av Burgues Y Gral Acha

Av Burgues Y Bv Jose Batlle Y Ordoñez

Av Burgues Y Santa Ana

Av Burgues - Guenoas

Av Burgues - Dr Jose Maria Silva

Av Burgues Y Cno Chimborazo

Av Burgues - Sorata

Rancagua - Lancaster

Rancagua - Av Gral San Martin

Av Gral San Martin Y Julio E Suarez Peloduro

Av Gral San Martin Y Gilberto Bellini

Av Gral San Martin - Bv Aparicio Saravia

Bv Aparicio Saravia Y Av Burgues

Psje 322 Y Av Gustavo A Volpe



Sentido: Palacio Legislativo

45 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 158 de ómnibus
Palacio Legislativo Horario de ruta:

lunes 18:32

martes 18:32

miércoles 18:32

jueves 18:32

viernes 18:32

sábado 18:27

domingo Sin Servicio

Información de la línea 158 de ómnibus
Dirección: Palacio Legislativo
Paradas: 45
Duración del viaje: 39 min
Resumen de la línea:

Mapa de 158 de ómnibus

Psje 322 Y Cno Gral Leandro Gomez

Dr Jose Martirene Y Dr Isidro Mas De Ayala

Dr Isidro Mas De Ayala Y Dr Benigno Varela
Fuentes

Dr Justo Montes Pareja Y Dr Victor Escardo Y
Anaya

Prof Dr Enrique Claveaux Y Dr Jose Martirene

Orsini Bertani - Dr Ricardo Mackinnon

Orsini Bertani Y Av Gral San Martin

Av Gral San Martin Y Cno Tte Rinaldi

Av Gral San Martin - Cno Cap Mateo Tula Dufort

Av Gral San Martin Y Psje De Los Pinos

Av Gral San Martin Y Gabriela Champagne

Av Gral San Martin Y Gral Av Cesareo L Berisso

Av Gral San Martin - Irma Camacho

Av De Las Instrucciones - Av Gral San Martin

Av De Las Instrucciones - Cno Carlos A Lopez

Av De Las Instrucciones Y Angel Salvador Adami

Av De Las Instrucciones - Angel Salvador Adami

Av De Las Instrucciones Y Francisco Eduardo
Bonilla

Av De Las Instrucciones - Av Gral San Martin

Av Gral San Martin Y Petrona Viera

Av Gral San Martin Y Cno Colman

Av Gral San Martin Y Psje De Las Acacias

Av Gral San Martin Y Cno Tte Rinaldi

Av Gral San Martin - Orsini Bertani

Orsini Bertani Y Dr Ricardo Mackinnon

Orsini Bertani - Dr Jose Martirene

Dr Victor Escardo Y Anaya Y Dr Justo Montes
Pareja
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Dr Justo Montes Pareja Y Dr Benigno Varela
Fuentes

Dr Isidro Mas De Ayala Y Dr Jose Martirene

Sda 8 - Av Gustavo A Volpe

Vehicular/ Peatonal - Psje 301

Bv Aparicio Saravia - Av Burgues

Bv Aparicio Saravia - Av Gral San Martin

Av Gral San Martin Y Gilberto Bellini

Av Gral San Martin - Julio E Suarez Peloduro

Av Gral San Martin Y Purace

Rancagua Y Santiago Figueredo

Rancagua - Av Burgues

Av Burgues Y Cayambe

Av Burgues - Cno Chimborazo

Av Burgues Y Hum

Av Burgues - Guenoas

Av Burgues - Santa Ana

Av Burgues Y Bv Jose Batlle Y Ordoñez

Av Burgues Y Gral Acha

Av Burgues - Ing Manuel Rodriguez Correa

Av Burgues - Roberto Koch

Av Burgues Y Dr Pablo Ehrlich

Av Burgues - Av Luis Alberto De Herrera

Av Burgues - Dr Magested

Av Burgues Y Luisa Luisi

Av Burgues - Espinillo

Av Burgues - Bv Gral Artigas

Av Burgues - Gral Enrique Martinez

Av Gral San Martin - Vilardebo

Av Gral San Martin - Rivadavia

Av Gral San Martin - Domingo Aramburu

Av Gral San Martin - Clemente Cesar

Av Gral San Martin - Martin Garcia



Los horarios y mapas de la línea 158 de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Av Agraciada Y Gral Cesar Diaz

Av De Las Leyes - Guatemala

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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